PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 4.215, DE 3 DE AGOSTO DE 2015.

Designa a Comissão de Desfazimento de
Bens inservíveis das unidades da Capital.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO,  no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o  disposto  no  Decreto  nº  99.658/1990,  que  regulamenta,  no
âmbito da Administração Pública Federal, o reaproveitamento, a movimentação, a
alienação e outras formas de desfazimento de materiais;

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a comissão designada para avaliar a
possibilidade  e  a  conveniência  do  desfazimento  de  bens  inservíveis  para  este
Tribunal,  conforme  consta  no  processo  administrativo  nº  0004146-
29.2015.5.04.0000,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis recolhidos das unidades da
Capital  será  constituída  por  três  membros,  dentre  os  servidores  nominados  no
Anexo Único desta Portaria.
Parágrafo único. A referida Comissão será coordenada, conforme a natureza dos
bens a serem examinados, por um dos cinco primeiros membros indicados no Anexo
Único.

Art. 2º Revogam-se a Portaria nº 1.755/2014 e as demais disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

 PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

ANEXO ÚNICO

– JULIANA WALTRICK DE MORAES, da Coordenadoria de Material e Logística;
– JOEL GIL DOS SANTOS SEIBERT, da Seção de Cadastramento de Bens;
– PAULA MEDAGLIA GRUSSNER, da Seção de Gerenciamento de Equipamentos;
– FELIPE CHITES VIEIRA, da Seção de Instalações Mecânicas;
– ERNANI GRACZYK JARDIM, da Seção de Manutenção de Viaturas;
– JOSIANE BEATRIZ SCHERER, da Coordenadoria de Material e Logística;
– SILVANA KOSLOWSKI PIRES, da Coordenadoria de Material e Logística;
– ALINE MAIA BITTENCOURT, da Seção de Almoxarifado;
– ASTRID REGINA FROENER, da Seção de Almoxarifado;
– MELISSA SCHULLER SUPERTI WEBER, da Seção de Almoxarifado;
– MARCELO DE SOUZA MEDEIROS, da Seção de Cadastramento de Bens;
– ROSELI COELHO FOSSARI, da Seção de Cadastramento de Bens;
– VLADIMIR MASCARENHAS DE SOUZA, da Seção de Cadastramento de Bens;
– CARLA TONDIN DE OLIVEIRA, da Seção de Gerenciamento de Equipamentos;
– LUCIANO CIPRIANI, da Seção de Gerenciamento de Equipamentos;
– ERNANI SOARES KERN, da Seção de Redes e Telecomunicações;
– GUSTAVO ADOLFO KELLERMANN, da Seção de Redes e Telecomunicações;
– LUIS CARLOS PORTO, da Seção de Redes e Telecomunicações;
– EDSON CAMPONOGARA BARBOSA, da Seção de Manutenção;
– MANOEL JOSÉ SILVA DA COSTA, da Seção de Manutenção;
– JOSÉ CARLOS LAMEGO DA SILVA, da Seção de Instalações Mecânicas;
– PAULO ROBERTO DA SILVA, da Seção de Marcenaria e Carpintaria;
– GEORGE JEFFERSON DE OLIVEIRA FELÍCIO, da Coordenadoria de Segurança
Institucional;
– CARLOS RENATO COSTA, Auxiliar Judiciário, Especialidade Mecânica, da Seção
de Manutenção de Viaturas;
– PAULO RICARDO PEREIRA, da Seção de Manutenção de Viaturas;
– ALTAIR JOSÉ PLATONOW PEDROSO, da Seção de Transportes;
– LUIS CARLOS SOUSA ALVES, do Setor de Segurança Especializada;
– LUIZ CARLOS SCOTTI DA FONTOURA, da Seção de Tecnologia de Segurança
Eletrônica;
– TIAGO PIRES DANDREA, da Seção de Tecnologia de Segurança Eletrônica;
– MARCELO  DELLA  PACE  DORNELLES,  da  Seção  de  Inteligência  e
Monitoramento.